ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 44

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ

РЕШЕНИЕ

«05» октября 2020 года                            № 3-7

О формировании рабочей группы по рассмотрению кандидатур,

предложенных для назначения в составы участковых избирательных

комиссий, зачисления в резерв составов участковых избирательных

комиссий.

На основании ст. 27 Федерального Закона «Об основных гарантиях

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской

Федерации», в соответствии с Методическими рекомендациями о порядке

формирования участковых избирательных комиссий, утвержденных

постановлением Центральной избирательной комиссии РФ от 17.02.2010г.

№ 192/1337-5, Территориальная избирательная комиссия № 44 решила:

1. Сформировать рабочую группу по рассмотрению кандидатур,

предложенных для назначения в составы участковых избирательных комиссий,

зачисления в резерв составов участковых избирательных комиссий в количестве

4-х человек:

Руководитель группы - Романова Л.М.

Члены рабочей группы: Череватенко Е.А., Никандрова О.В., Цветкова Е.Д.

2.  Опубликовать настоящее решение на сайте Территориальной

избирательной комиссии № 44 в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

3. Направить копию настоящего решения в Санкт-Петербургскую

избирательную комиссию.

4.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя

Территориальной избирательной комиссии № 44 С.В. Нефедову.

Председатель территориальной

избирательной комиссии № 44

                                     С.В. Нефедова

Секретарь территориальной

избирательной комиссии № 44

                                         Л.М. Романова